St. Johannes Bochum-Wiemelhausen



Mitgliedervollversammlung 2019

Liebe KjG-Mitglieder,

hiermit möchten wir Euch, offiziell, zu unserer Mitgliedervollversammlung am **23. Februar 2019** (Samstag) um **14.00 Uhr** im kleinen Saal des Jugendheims einladen.

MITBESTIMMUNG wird in der KjG großgeschrieben und so habt Ihr als Mitglieder eine Stimme und dürft an allen Entscheidungen mitbestimmen. Du bist neu in der KjG und weißt nicht was Du dir unter einer Mitgliedervollversammlung vorstellen kannst oder erinnerst Dich nicht mehr wie es letztes Jahr war? Kein Problem! Wir geben Dir hier einen kleinen Einblick was Dich erwarten wird:

- Wir wollen auf das vergangene Jahr schauen und Eure Meinung hören
- Ihr sollt die Chance bekommen Wünsche und Anmerkungen für z.B. Aktionen, Gruppenstunden oder Sommerfahrten zu äußern
- Wir werden uns auch mit der Wahl zur Gemeindeleitung beschäftigen (was genau das ist, erklären wir Euch dann)

Das sollte Euch einen kleinen Einblick geben, was Euch erwartet. Wenn Ihr mehr wissen wollt schreibt uns gerne eine E-Mail und fragt eure Gruppenleiter! Wir hoffen, dass viele von Euch kommen und wir mit Euch zusammen die KjG noch großartiger machen können!

Liebe Grüße,

Lea Westholt

Für die Gemeindeleitung St. Johannes

PS: Im Anschluss findet unsere diesjährige Karnevalsfeier statt ;-)

Anschrift:

KjG St. Johannes Brenscheder Str. 43c 44799 Bochum

Bankverbindung:

Sparkasse Bochum IBAN: DE56 4305 0001 0018 3078 35

Kontakt:

kjg.johannes@gmail.com

Facebook:

KjG St. Johannes Bochum

Instagram:

@kjgwiemelhausen

Website:

www.kjg-wiemelhausen.de

